
Diário Oficial 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria 
 

ANO 82 • NÚMERO: 13.467 NATAL, 27 DE JUNHO DE 2015 • SÁBADO 
 

Portaria nº 301/2015-DPGE 

  

A Defensora Pública Geral do Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, previstas no 
artigo 9º da Lei Complementar Estadual nº 251, de 7 de julho de 2003 e no artigo 100 da Lei Complementar 
Federal nº 80/94, 

  

R E S O L V E: 

  

Art. 1º. D E S I G N A R, com anuência, a Defensora Pública RENATA ALVES MAIA, matrícula nº 197.764-4, 
para atuar perante o Juizado do Torcedor que será instalado no Estádio Frasqueirão, em Natal/RN, durante a 
realização da partida de futebol pelo Campeonato Brasileiro 2015, série, entre aos times: ABC/RN x 
NÁUTICO/PE, a realizar-se no dia 27 de junho de 2015, ás 16:30h. 

  

Publique-se. Cumpra-se. 

  

Gabinete da Defensora Pública-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal/RN, aos vinte e seis dias 
do mês de junho de 2015. 

  

JEANNE KARENINA SANTIAGO BEZERRA 
Defensora Pública-Geral do Estado do Rio Grande do Norte 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Diário Oficial 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria 
 

ANO 82 • NÚMERO: 13.467 NATAL, 27 DE JUNHO DE 2015 • SÁBADO 
 

Portaria nº 302/2015 – DPGE 

  

A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais 
previstas no art. 9º da Lei Complementar Estadual de n. 251, de 7 de julho de 2003 e no art. 100 da Lei 
Complementar Federal de n. 80/94, 

  

RESOLVE: 

  

Art. 1º. CONVOCAR os Defensores Públicos Igor Melo Araújo e Rodrigo Gomes da Costa Lira, coordenadores 
do Programa o “SUS MEDIADO” nos núcleos da Defensoria Pública situados nas Comarcas de Parnamirim/RN 
e Caicó/RN, respectivamente, para participarem da I Reunião de Gestão do Programa o “SUS MEDIADO”, que 
acontecerá no dia 30 de junho de 2015, às 10h, na sede da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do 
Norte situada à Avenida Duque de Caxias, nº 102/104, Ribeira, Natal/RN. 

  

Art. 2º Autorizar os Defensores Públicos convocados no artigo anterior a se afastarem das atribuições 
ordinárias no dia 30 de junho de 2015, bem como solicitar o adiamento de audiências judiciais para as quais 
tenham sido intimados a comparecer na referida data.  

  

Publique-se. Cumpra-se. 

  

Gabinete da Defensora Pública-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal/RN, aos vinte e seis dias 
do mês de junho do ano de dois mil e quinze. 

  
JEANNE KARENINA SANTIAGO BEZERRA 

Defensora Pública-Geral do Estado Rio Grande do Norte 
 

 
 
 
 
 
 

 


